tőkeemelés, a részvénytársaság újonnan kibocsátott részvényeit az alapító lejegyezte. A részvények 

név szerinti értékével, 1.000.000 Ft-tal a törzstőke növekedett, míg az Alapítói Határozatokban 

meghatározott alaptőke-emelés során kibocsátott részvények névértéke és jegyzési ellenértéke 

közötti különbözet, vagyis 79.632.379.000,- Ft, azaz hetvenkilencmilliárd-hatszázharminckettőmillió-

háromszázhetvenkilencezer forint összeget pénzbeli vagyoni hozzájárulásként a számvitelről szóló 

2000. évi C. törvény 36. § (1) bekezdés a) pontjára figyelemmel tőketartalékba került.  

https://jogkodex.hu/jsz/ctv_2006_5_torveny_1934957?ts=2023-09-01#pl74%C2%A7(1)b)

A hivatalos kormányzati portál (https://tvi.kormany.hu/tamogatas) „Állami támogatás fogalma” oldala